-y

al6

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.217 DEL 06/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.93

Girone Unico

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

2932

2933

2934

2935

2937

2936

2938

2939

2932

CLAS RENAULT DON BOSCO

G.S. BELLARIA CAPPUCCINI

LUDEC 91

UNION BASKET PRATO

NUOVO BASKET ALTOPASCIO

HERONS YOUNG

BALONCESTO BK FIRENZE

RUNNER S.P.A. BASKET SESTESE

Under 15 Maschile Gold n.3

MENS SANA BASKETBALL 78 -43
giocata il 01/11/2025 (CANCELLID.)

G.S. FOLGORE FUCECCHIO 66 - 55
giocata il 31/10/2025 (MICHELOZZI A.)

DATAVOICE SRL POL. SANCAT 54 - 50
(MONCINI L.)
CMB VALDARNO 86 - 31

giocata il 01/11/2025 (SOMMOVIGO S.)

FIRENZE 2 67-70
(MONCINI L.)
FLORENCE BASKET 73 - 64

giocata il 05/11/2025 (BORSANI M.)

DREAM BASKET PISA 58 -55
giocata il 01/11/2025 (ANCILLI A.)

C-MOBILE BASKET CECINA 82-42
giocata il 01/11/2025 (TOCCAFONDI S.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

MENS SANA BASKETBALL

perdita gara per posizione irregolare di allenatore ,
determinata da inosservanza delle norme relative alle
modalita di tesseramento [art. 52, RE Garel.ll Sig.
Lambardi Niccoldo non risulta tesserato quale capo
Allenatore. La gara sara omologata col miglior risultato
ottenuto sul campo dalla squadra avversaria.

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



Chiara Pezzini
GIUDICE SPORTIVO

06/11/2025



