

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.217 DEL 06/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.93

Under 15 Maschile Gold n.3

Girone Unico

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

2932	CLAS RENAULT DON BOSCO	MENS SANA BASKETBALL giocata il 01/11/2025 (CANCELLI D.)	78 - 43
2933	G.S. BELLARIA CAPPUCCINI	G.S. FOLGORE FUCECCHIO giocata il 31/10/2025 (MICHELOZZI A.)	66 - 55
2934	LUDEC 91	DATAVOICE SRL POL. SANCAT (MONCINI L.)	54 - 50
2935	UNION BASKET PRATO	CMB VALDARNO giocata il 01/11/2025 (SOMMOVIGO S.)	86 - 31
2937	NUOVO BASKET ALTOPASCIO	FIRENZE 2 (MONCINI L.)	67 - 70
2936	HERONS YOUNG	FLORENCE BASKET giocata il 05/11/2025 (BORSANI M.)	73 - 64
2938	BALONCESTO BK FIRENZE	DREAM BASKET PISA giocata il 01/11/2025 (ANCILLI A.)	58 - 55
2939	RUNNER S.P.A. BASKET SESTES	SE C-MOBILE BASKET CECINA giocata il 01/11/2025 (TOCCAFONDI S.)	82 - 42

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

2932 MENS SANA BASKETBALL

perdita gara per posizione irregolare di allenatore, determinata da inosservanza delle norme relative alle modalità di tesseramento [art. 52, RE Gare].Il Sig. Lambardi Niccolò non risulta tesserato quale capo Allenatore. La gara sarà omologata col miglior risultato ottenuto sul campo dalla squadra avversaria.

Chiara Pezzini GIUDICE SPORTIVO

06/11/2025